

J. P. Carlsens Eftf. ApS
CVR-nr. 26085330
Carit Etlars Alle 23
6700 Esbjerg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

Dirigent



Navn: Kim Kleis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J. P. Carlsens Eff. ApS
Carit Etlars Alle 23
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 26085330
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kim Kleis

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 49 t.kr. mod et overskud på 133 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		594.808	1.100.587
Personaleomkostninger	1	(682.367)	(929.749)
Af- og nedskrivninger	2	28.500	0
Driftsresultat		(59.059)	170.838
Andre finansielle omkostninger		(216)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(59.275)	170.838
Skat af ordinært resultat	3	10.000	(37.800)
Årets resultat		(49.275)	133.038
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	219.196
Overført resultat		(49.275)	(86.158)
		(49.275)	133.038

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	0	0
Andre tilgodehavender		0	12.000
Finansielle anlægsaktiver		0	12.000
Anlægsaktiver		0	12.000
Råvarer og hjælpematerialer		8.000	13.596
Varebeholdninger		8.000	13.596
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.653	133.456
Igangværende arbejder for fremmed regning		36.575	0
Udskudt skat		19.000	9.000
Andre tilgodehavender		4.641	393
Periodeafgrænsningsposter		203	0
Tilgodehavender		157.072	142.849
Likvide beholdninger		159.068	538.207
Omsætningsaktiver		324.140	694.652
Aktiver		324.140	706.652

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(49.275)	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	219.196
Egenkapital		<u>75.725</u>	<u>344.196</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.739	28.037
Skyldig selskabsskat		0	5.000
Anden gæld		191.676	329.419
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>248.415</u>	<u>362.456</u>
Gældsforpligtelser		<u>248.415</u>	<u>362.456</u>
Passiver		<u><u>324.140</u></u>	<u><u>706.652</u></u>

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	219.196	344.196
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(219.196)	(219.196)
Årets resultat	0	(49.275)	0	(49.275)
Egenkapital ultimo	125.000	(49.275)	0	75.725

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	625.787	784.093
Pensioner	24.060	103.367
Andre omkostninger til social sikring	32.520	39.889
Andre personaleomkostninger	0	2.400
	682.367	929.749
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(28.500)	0
	(28.500)	0
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	5.000
Ændring af udskudt skat	(10.000)	37.000
Effekt af ændrede skattesatser	0	(4.200)
	(10.000)	37.800
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.000.000
Kostpris ultimo		1.000.000
Af- og nedskrivninger primo		(1.000.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.000.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	141.043	754.432
Afgange	0	(517.643)
Kostpris ultimo	141.043	236.789
Af- og nedskrivninger primo	(141.043)	(754.432)
Tilbageførsel ved afgang	0	517.643
Af- og nedskrivninger ultimo	(141.043)	(236.789)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgik i en dansk sambeskatning med Investeringselskabet af 22.02.2002 ApS som administrations-selskab frem til 30.09.2015. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber frem til 30.09.2015.